
                              

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026                                                       № 1892-МР 

м. Лебедин 
 

Про визначення замовника проведення капітального ремонту нежитлової 

будівлі для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб за 

адресою: вулиця Тараса Шевченка, № 69/1, місто Лебедин, Сумський 

район, Сумська область 
 

Керуючись пунктом 42 частини першої статті 26, підпунктом 1-1 пункту «а» 

частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист виконавчого комітету Лебединської міської ради від 26.01.2026 

№ 02-11/319, Лебединська міська рада  в и р і ш и л а: 

1. Визначити виконавчий комітет Лебединської міської ради замовником 

проведення капітального ремонту нежитлової будівлі для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб за адресою: вулиця Тараса Шевченка, № 69/1, місто 

Лебедин, Сумський район, Сумська область. 

2. Виконавчому комітету Лебединської міської ради Сумської області 

(Горошко С.О.) забезпечити: 

1) укладення договору на виготовлення проєктно-кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту нежитлової будівлі для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб за адресою: вулиця Тараса Шевченка, № 69/1, місто 

Лебедин, Сумський район, Сумська область (далі – нежитлова будівля); 

2) розроблення проєктно-кошторисної документації на проведення капітального 

ремонту нежитлової будівлі;  

3) погодження проєктно-кошторисної документації на проведення капітального 

ремонту нежитлової будівлі. 

3. Фінансування робіт капітального ремонту нежитлової будівлі провести за 

рахунок бюджету Лебединської міської територіальної громади.  

4. Дозволити виконавчому комітету Лебединської міської ради (Горошко С.О) 

залучати кошти на проведення капітального ремонту нежитлової будівлі з інших 

джерел, не заборонених законодавством.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури,  регулювання 

земельних відносин (голова комісії Індик  М.О.). 

 

Секретар ради                                                                                  Світлана ГОРОШКО 

 


